MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO 37/2023

  O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de

suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados, RETIFICAÇÃO ao
Edital PREGÃO ELETRÔNICO 37/2023, o qual passa a
vigorar com a seguinte alteração:

ONDE LÊ-SE:

No Anexo I - Termo de Referência - Lotes 01, Lote 02, Lote 03, Lote 04 quais não
constam o valor.

LEIA-SE;

Anexo I - Termo de Referência conforme segue.

LOTE 01

Item Especificação Valor

01

Fornecimento de materiais e mão de obra para

a instalação de portões eletrônicos, portões

de ferro e grades de ferro.

R$ 38.247,63

02

Fornecimento de materiais e mão de obra para

a instalação de portões eletrônicos, portões

de ferro e grades de ferro.

R$ 40.781,88

03

Fornecimento de materiais e mão de obra para

a instalação de portões eletrônicos, portões

de ferro e grades de ferro.

R$ 9.039,32

                                                                                                                          R$ 88.068,83

LOTE 02

Item Especificação Valor

04

Fornecimento de mão de obra e equipamentos

para a instalação de Cercas em Gradil,

disponibilizando todos os materiais necessários

(poste, tampa, fixadores, parafusos, etc), além

de efetuar retirada das cercas já existentes.

O valor do frete dos materiais está incluso na

proposta.

R$ 45.578,75

05

Fornecimento de mão de obra e equipamentos

para a instalação de Cercas em Gradil,

disponibilizando todos os materiais necessários

(poste, tampa, fixadores, parafusos, etc), além

de efetuar retirada das cercas já existentes.

O valor do frete dos materiais está incluso na

proposta.

R$ 59.592,62

06

Fornecimento de mão de obra e equipamentos

para a instalação de Cercas em Gradil,

disponibilizando todos os materiais necessários

(poste, tampa, fixadores, parafusos, etc), além

de efetuar retirada das cercas já existentes.

O valor do frete dos materiais está incluso na

proposta.

R$ 73.346,00

                                                                                                                R$ 178.517,37

LOTE 03

Item Especificação Valor

07

Fornecimento de materiais e mão de obra para

execução de viga baldrame que servirão de

suporte para portões, cercas em gradil e

grades de ferro.

R$ 9.367,38

                                                                                                                        R$ 9.367,38

LOTE 04

Item Especificação Valor

08

Fornecimento dos materiais e da mão de obra

necessária para a instalação de um PORTÃO

CORREDIÇO para Secretaria de Obras e

Desenvolvimento Urbano

---------- R$ 2.410,00

                                                                                                          R$ 2.410,00

Ficam inalterados os demais itens, tendo em vista que a presente não altera o mérito nem a
formulação da proposta do edital, conforme artigo 21, § 4º da Lei 8.666/1993.

Maiores informações poderão ser obtidas na Sede Administrativa de Pinheiro Preto, sito na Av.
Mal. Costa e Silva, n. 111, fone (49) 3562-2000, ou pelo site www.pinheiropreto.sc.gov.br.

PINHEIRO PRETO-SC, 27 DE JULHO DE 2023

GILBERTO CHIARANI
Prefeito Municipal

http://www.pinheiropreto.sc.gov.br/